
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

10340

57600513
57600514

721116
721120

N. 16
N. 20

 

57600511
57600512

721112
721114

N. 12
N. 14

57600509
57600510

721108
721110

 N. 8
N. 10

 

57600507
57600508

721104
721106

 N. 4
 N. 6

57600505
57600506

721100
721102

 N. 0
 N. 2

Pinceau Hobby Line BASIC, nylon

CodeNuméro  de
fabricant

ModèleProduit

Visuel de référence: Pinceau Hobby Line BASIC

Pinceau  Hobby  Line  BASIC,  plat
• série de pinceaux de base
• manche laqué vert en bois
• virole argentée sans soudure
• poils nylon dorés de haute qualité
• grande rétention de couleur pour un travail précis 

Exemples d'utilisation:
- adapté pour quasiment toutes les couleurs et techniques

Adapté pour:
- écoles
- artistes amateurs


