

## Pinceau Hobby Line BASIC, plat • série de pinceaux de base • manche laqué vert en bois

- virole argentée sans soudure
- poils nylon dorés de haute qualité
- grande rétention de couleur pour un travail précis

Exemples d'utilisation:
- adapté pour quasiment toutes les couleurs et techniques

## Adapté pour:

- écoles
- artistes amateurs



Visuel de référence: Pinceau Hobby Line BASIC

Flour de Poloren de Po			
Produit	Modèle	Numéro de fabricant	Code
Pinceau Hobby Line BASIC, nylon	N. 0	721100	57600505
	N. 2	721102	57600506
	N. 4	721104	57600507
	N. 6	721106	57600508
	N. 8	721108	57600509
	N. 10	721110	57600510
	N. 12	721112	57600511
	N. 14	721114	57600512
	N. 16	721116	57600513
	N. 20	721120	57600514